
  

POS. DEPORTISTA ENTIDAD A. NACIM. SEXO N.P. DISTANCIA ESTILO GÉNERO S SB SM MARCA P. C. H. P.

PRUEBA: 100 Braza Femenino (22)

1 Zudaire Borrezo, Nahia
ORIA-URUMEAKO BURUNTZALDEA IGERIKETA KIROL
TALDEA

2004 Femenino 22 100 Braza Femenino 8 7 8 01:45 01 645

2 Fontcuberta Cervera, Delia CE AQUARIUM ALACANT 1998 Femenino 22 100 Braza Femenino 5 4 5 02:31 93 467

3 Pérez Álvarez, Adriana CD MAREASTUR 2000 Femenino 22 100 Braza Femenino 10 9 10 01:33 56 464

4 Exposito García, Marta CE AQUARIUM ALACANT 1993 Femenino 22 100 Braza Femenino 6 6 6 02:08 14 456

1 Rodríguez Ruiz, Mercedes CD NADAPTA SEVILLA 1996 Femenino 22 100 Braza Femenino 6 5 6 02:15 81 395

2 García-Escribano Prats, Carmen M. CN FIDIAS 1975 Femenino 22 100 Braza Femenino 6 5 6 02:26 84 325

7 Aguilera Alba, Luna CN FIDIAS Femenino 22 100 Braza Femenino 01:40 58 259

8 Aguilar García, Sonia CD DEPOADAP-ALMERIA 1998 Femenino 22 100 Braza Femenino 10 9 10 01:45 28 226

7 Esteve Colomer, Macarena CE AQUARIUM ALACANT 1999 Femenino 22 100 Braza Femenino 14 14 14 01:56 52 210

8 Paz Duart, Natalia CE AQUARIUM ALACANT 1990 Femenino 22 100 Braza Femenino 14 14 14 02:10 41 150

9 Martín De León, Elena CN FIDIAS 2000 Femenino 22 100 Braza Femenino 15 15 15 02:11 70 146

10 Valderas Gabella, Eva CN Galisport-Al Andalus 1997 Femenino 22 100 Braza Femenino 14 14 14 02:14 06 138

11 Brey Iglesias, Rocío CN Galisport-Al Andalus 1998 Femenino 22 100 Braza Femenino 15 15 15 02:30 74 97

14 Ortiz Sales, Candela NADAGADES 2004 Femenino 22 100 Braza Femenino 14 14 14 02:51 53 66

Santana Fernández, Aroa NADAGADES 1998 Femenino 22 100 Braza Femenino 15 DSQ

Estrada Chavez, Aitana NADAGADES 2004 Femenino 22 100 Braza Femenino 7 6 7 WDR

González Carrasco, Natalia CODA HUELVA 1988 Femenino 22 100 Braza Femenino 16 16 16 DSQ

Peral Ales, María Eugenia CN Galisport-Al Andalus 2002 Femenino 22 100 Braza Femenino 16 16 16 DSQ

Recuento=18
PRUEBA: 100 Braza Masculino (23)

1 Sánchez Sierra, David CN POZUELO 2001 Masculino 23 100 Braza Masculino 6 6 6 01:39 36 559

1 Troughton Jurado, Luis Manuel RC MEDITERRANEO 1998 Masculino 23 100 Braza Masculino 6 5 6 02:01 83 410

3 Labrador Fernández, Javier CN MIJAS 2001 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 14 14 01:22 85 408

2 Castilla Barrios, Antonio NADAGADES 1992 Masculino 23 100 Braza Masculino 9 8 9 01:29 54 396

3 Arcusa Gómez, Joaquín NADAGADES 2006 Masculino 23 100 Braza Masculino 8 8 8 01:35 41 328

4 Olmo Sedeño, Antonio NADAGADES 1998 Masculino 23 100 Braza Masculino 15 15 15 01:38 30 245

7 Leitermann Panero, Guillermo RC MEDITERRANEO 2008 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 14 14 01:40 71 227

5 Rojas Revilla, José Joaquín CN Galisport-Al Andalus 1982 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 14 14 01:41 60 221

4 Birsanu, Denis Iuian CN Mare Nostrum 2008 Masculino 23 100 Braza Masculino 8 8 8 01:50 99 208

7 De Lamo Ruiz, Carlos CN VALDEPEÑAS 2004 Masculino 23 100 Braza Masculino 6 6 6 02:27 88 207

8 Gala Navarro, Manuel CN FIDIAS 2004 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 14 14 01:46 81 191

12 Macías Arquillo, Jose CN Galisport-Al Andalus 2007 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 01:48 42 182

9 Pérez Molina, Francisco NATACION CUENCA 1991 Masculino 23 100 Braza Masculino 15 15 15 01:49 13 179

10 Laguna Tordera, Alfredo CN FIDIAS 1997 Masculino 23 100 Braza Masculino 15 15 15 01:52 76 162

11 Alonso Fernández, Martín CD MAREASTUR 2010 Masculino 23 100 Braza Masculino 7 6 7 02:47 59 151

5 Romero Córdoba, Tomás CN FIDIAS 1999 Masculino 23 100 Braza Masculino 8 6 8 02:52 97 109

17 Artacho Carrasco, Enrique CN FIDIAS 2000 Masculino 23 100 Braza Masculino 15 15 15 02:11 13 103

18 Calderón Ponce, Francisco Javier CN Galisport-Al Andalus 1988 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 14 14 02:13 26 98

19 Aguado Ternero, Alfonso Dimitry CN Galisport-Al Andalus 2003 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 02:13 81 97

12 Torrado González, Javier CN Galisport-Al Andalus 2004 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 14 14 02:14 57 95

13 Perales Paz, José María CN Galisport-Al Andalus 2004 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 14 14 02:19 97 85

22 Domínguez Pulido, Javier NADAGADES 2011 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 14 14 02:44 01 53

Subiño Pérez, Adrián NADAGADES 2010 Masculino 23 100 Braza Masculino 6 6 6 DSQ
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García Suárez, Andrés LAS VICTORIAS CENTRO 1989 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 14 14 DSQ

Sanchez Boza, Guillermo CODA HUELVA 1990 Masculino 23 100 Braza Masculino 14 DSQ

Malagón Beltran, Juan Lucas CN Galisport-Al Andalus 2002 Masculino 23 100 Braza Masculino 15 DSQ

De Haro Hidalgo, Javier CN Galisport-Al Andalus 2007 Masculino 23 100 Braza Masculino 15 15 15 DSQ

Barbero Martínez, Luis CDA AL ANDALUS TORREMOLINOS 2005 Masculino 23 100 Braza Masculino 0 0 0 DSQ

Recuento=28
PRUEBA: 100 Espalda Femenino (02)

1 Dmytriv, Anastasiya CN Mare Nostrum 2008 Femenino 2 100 Espalda Femenino 9 8 9 01:18 01 652

2 Fernández De Arquer, Laura CD MAREASTUR 2003 Femenino 2 100 Espalda Femenino 10 9 10 01:20 44 549

2 Bencherqi Kriti, Amira RC MEDITERRANEO 2006 Femenino 2 100 Espalda Femenino 9 8 9 01:24 59 512

4 Candela Bonete, María CE AQUARIUM ALACANT 2003 Femenino 2 100 Espalda Femenino 9 8 8 01:27 69 459

5 Pérez Álvarez, Adriana CD MAREASTUR 2000 Femenino 2 100 Espalda Femenino 10 9 10 01:27 45 427

6 Aguilera Alba, Luna CN FIDIAS Femenino 2 100 Espalda Femenino 01:21 33 354

6 Exposito García, Marta CE AQUARIUM ALACANT 1993 Femenino 2 100 Espalda Femenino 6 6 6 02:10 88 305

7 Fernández Jiménez, Julia CDA AL ANDALUS TORREMOLINOS 2000 Femenino 2 100 Espalda Femenino 14 14 14 01:33 26 304

9 Herrera Márquez, María Del Mar NADAGADES 2008 Femenino 2 100 Espalda Femenino 01:28 22 277

8 Sánchez Ollacarizqueta, Paula CD MAREASTUR 2009 Femenino 2 100 Espalda Femenino 6 5 6 02:22 28 248

9 Buigues Mulet, Noelia CE AQUARIUM ALACANT 2005 Femenino 2 100 Espalda Femenino 10 9 10 01:52 09 203

3 Ramírez Rodríguez, Nora NADAGADES 2011 Femenino 2 100 Espalda Femenino 6 6 6 02:40 98 182

11 Vizcaino González, Nadia CE AQUARIUM ALACANT 2000 Femenino 2 100 Espalda Femenino 14 14 14 02:05 92 123

14 Sanz Ibañez, Carlota CN Galisport-Al Andalus 1999 Femenino 2 100 Espalda Femenino 15 02:14 17 102

15 Ortiz Sales, Candela NADAGADES 2004 Femenino 2 100 Espalda Femenino 14 14 14 02:22 05 86

12 Aparicio Carus, Julia CN Galisport-Al Andalus 2004 Femenino 2 100 Espalda Femenino 14 14 14 02:38 10 62

13 Márquez Gómez, Paula CODA HUELVA 1996 Femenino 2 100 Espalda Femenino 15 15 15 02:40 09 60

14 Bellido Escobar, María Luisa CN Galisport-Al Andalus 1993 Femenino 2 100 Espalda Femenino 16 16 16 02:41 48 58

15 González Carrasco, Natalia CODA HUELVA 1988 Femenino 2 100 Espalda Femenino 16 16 16 03:17 94 32

20 Marín Cañas, Susana CDA AL ANDALUS TORREMOLINOS 1980 Femenino 2 100 Espalda Femenino 16 16 16 03:19 45 31

16 Rodríguez Ruíz, Inma CN Galisport-Al Andalus 1991 Femenino 2 100 Espalda Femenino 15 03:38 76 24

Donaire Gomez, Barbara CN Galisport-Al Andalus 2010 Femenino 2 100 Espalda Femenino 15 DSQ

De Haro De Luna, Esther CN FIDIAS 2002 Femenino 2 100 Espalda Femenino 15 15 15 DNS

Recuento=23
PRUEBA: 100 Espalda Masculino (01)

1 Sánchez Sierra, David CN POZUELO 2001 Masculino 1 100 Espalda Masculino 6 6 6 01:21 49 693

1 Montero Marrades, Jaime CN MIJAS 2005 Masculino 1 100 Espalda Masculino 10 9 10 01:05 91 655

3 Ozaeta Velasco, Marco RGC COVADONGA 2002 Masculino 1 100 Espalda Masculino 8 7 8 01:15 32 582

4 Labrador Fernández, Javier CN MIJAS 2001 Masculino 1 100 Espalda Masculino 14 14 14 01:07 47 573

2 García Alcalá, Alexis CN FIDIAS 2004 Masculino 1 100 Espalda Masculino 0 0 0 01:30 00 341

3 García Rodríguez, Jorge CN FIDIAS 1973 Masculino 1 100 Espalda Masculino 9 9 01:26 53 335

4 García González, Pablo RCN Motril 2007 Masculino 1 100 Espalda Masculino 8 7 01:35 20 288

7 Tejada Rovira, Carlos CD DEPOADAP-ALMERIA 1989 Masculino 1 100 Espalda Masculino 14 14 14 01:26 07 276

5 Castilla Barrios, Antonio NADAGADES 1992 Masculino 1 100 Espalda Masculino 9 8 9 01:34 03 261

8 Montijano Risquez, Miguel A. CN FIDIAS 1999 Masculino 1 100 Espalda Masculino 14 14 14 01:28 09 257

6 Birsanu, Denis Iuian CN Mare Nostrum 2008 Masculino 1 100 Espalda Masculino 8 8 8 01:39 69 251

10 De Lamo Ruiz, Carlos CN VALDEPEÑAS 2004 Masculino 1 100 Espalda Masculino 6 6 6 02:03 73 244

11 Obeso Muñiz, Marco CD MAREASTUR 1985 Masculino 1 100 Espalda Masculino 7 7 7 02:02 66 237

7 Romero Córdoba, Tomás CN FIDIAS 1999 Masculino 1 100 Espalda Masculino 8 6 8 01:41 80 236

12 García González, Alan CD MAREASTUR 2006 Masculino 1 100 Espalda Masculino 12 12 12 01:31 81 235

4a JORNADA LIGA AXA-XXVII CTO ANDALUCÍA NATACIÓN ADAPTADA-IV CTO ANDALUCÍA-OPEN NATACIÓN INSCLUSIVA RESULTADOS



POS. DEPORTISTA ENTIDAD A. NACIM. SEXO N.P. DISTANCIA ESTILO GÉNERO S SB SM MARCA P. C. H. P.

13 Alonso Fernández, Martín CD MAREASTUR 2010 Masculino 1 100 Espalda Masculino 7 6 7 02:07 32 216

14 García Santa-Maria, Fernando CN VALDEPEÑAS 2000 Masculino 1 100 Espalda Masculino 15 15 15 01:38 29 185

18 Pavon Sanchez De Lamadrid, Diego CN Galisport-Al Andalus 1999 Masculino 1 100 Espalda Masculino 14 01:40 50 173

15 Pérez Hernández, Alberto CN FIDIAS 2003 Masculino 1 100 Espalda Masculino 14 14 14 01:41 61 168

16 García Suárez, Andrés LAS VICTORIAS CENTRO 1989 Masculino 1 100 Espalda Masculino 14 14 14 01:45 36 150

21 González Castro, Daniel CODA HUELVA 1992 Masculino 1 100 Espalda Masculino 14 01:50 14 132

17 Varas Santolalla, Francisco CN FIDIAS 2002 Masculino 1 100 Espalda Masculino 15 15 15 01:50 33 131

8 Cáceres González, Pablo NADAGADES 2009 Masculino 1 100 Espalda Masculino 8 7 8 02:04 34 129

19 Mellado Tejada, Enrique CN Galisport-Al Andalus 1992 Masculino 1 100 Espalda Masculino 15 15 15 01:52 65 123

20 Rodríguez Fernández, Germán CN Mare Nostrum 2010 Masculino 1 100 Espalda Masculino 12 12 12 01:58 05 110

26 Robles Zorrilla, Hernan NADAGADES 2003 Masculino 1 100 Espalda Masculino 14 14 14 02:01 79 97

21 Sánchez Gabaldón, Jacobo CE AQUARIUM ALACANT 2002 Masculino 1 100 Espalda Masculino 16 16 16 02:16 18 70

22 Barbero Martínez, Luis CDA AL ANDALUS TORREMOLINOS 2005 Masculino 1 100 Espalda Masculino 0 0 0 02:20 73 63

29 Caero Martín, Juan A CODA HUELVA 1994 Masculino 1 100 Espalda Masculino 14 14 14 02:43 11 41

Domínguez Pulido, Javier NADAGADES 2011 Masculino 1 100 Espalda Masculino 14 14 14 DSQ

Bohorquez Rodríguez, José A CODA HUELVA 1998 Masculino 1 100 Espalda Masculino 15 15 15 WDR

Gómez De La Rosa, Iván CODA HUELVA 1991 Masculino 1 100 Espalda Masculino 16 16 16 DSQ

Recuento=32
PRUEBA: 100 Libre Femenino (28)

1 Candela Bonete, María CE AQUARIUM ALACANT 2003 Femenino 28 100 Libre Femenino 9 8 8 01:09 08 577

2 Sánchez Torres, Julia NADAGADES 1999 Femenino 28 100 Libre Femenino 01:03 83 531

3 Aguilera Alba, Luna CN FIDIAS Femenino 28 100 Libre Femenino 01:05 92 482

2 Fernández De Arquer, Laura CD MAREASTUR 2003 Femenino 28 100 Libre Femenino 10 9 10 01:16 05 431

1 Bencherqi Kriti, Amira RC MEDITERRANEO 2006 Femenino 28 100 Libre Femenino 9 8 9 01:16 61 423

2 Aguilar García, Sonia CD DEPOADAP-ALMERIA 1998 Femenino 28 100 Libre Femenino 10 9 10 01:17 33 410

7 Herrera Márquez, María Del Mar NADAGADES 2008 Femenino 28 100 Libre Femenino 01:12 56 361

4 Fernández Jiménez, Julia CDA AL ANDALUS TORREMOLINOS 2000 Femenino 28 100 Libre Femenino 14 14 14 01:19 30 350

5 Sánchez Ollacarizqueta, Paula CD MAREASTUR 2009 Femenino 28 100 Libre Femenino 6 5 6 01:45 26 346

3 Rodríguez Ruiz, Mercedes CD NADAPTA SEVILLA 1996 Femenino 28 100 Libre Femenino 6 5 6 01:53 44 287

7 Esteve Colomer, Macarena CE AQUARIUM ALACANT 1999 Femenino 28 100 Libre Femenino 14 14 14 01:28 05 256

4 Aguilera Campos, Ainoa CN FIDIAS 2007 Femenino 28 100 Libre Femenino 10 9 10 01:36 86 253

8 Buigues Mulet, Noelia CE AQUARIUM ALACANT 2005 Femenino 28 100 Libre Femenino 10 9 10 01:31 36 249

5 Pino Servian, M. Carmen CN FIDIAS 1978 Femenino 28 100 Libre Femenino 7 7 7 01:54 85 245

10 Paz Duart, Natalia CE AQUARIUM ALACANT 1990 Femenino 28 100 Libre Femenino 14 14 14 01:29 68 242

6 Ramírez Rodríguez, Nora NADAGADES 2011 Femenino 28 100 Libre Femenino 6 6 6 02:20 04 169

12 Vizcaino González, Nadia CE AQUARIUM ALACANT 2000 Femenino 28 100 Libre Femenino 14 14 14 01:47 52 140

13 Valderas Gabella, Eva CN Galisport-Al Andalus 1997 Femenino 28 100 Libre Femenino 14 14 14 01:49 07 134

14 Alba Alférez, Laura NADAGADES 2001 Femenino 28 100 Libre Femenino 15 15 15 01:51 00 128

15 Romero Domínguez, Paula CN Galisport-Al Andalus 2008 Femenino 28 100 Libre Femenino 15 15 15 01:58 60 105

21 Santana Fernández, Aroa NADAGADES 1998 Femenino 28 100 Libre Femenino 15 02:15 90 70

16 Brey Iglesias, Rocío CN Galisport-Al Andalus 1998 Femenino 28 100 Libre Femenino 15 15 15 02:19 00 65

17 Márquez Gómez, Paula CODA HUELVA 1996 Femenino 28 100 Libre Femenino 15 15 15 02:22 27 61

18 Peral Ales, María Eugenia CN Galisport-Al Andalus 2002 Femenino 28 100 Libre Femenino 16 16 16 02:22 77 60

19 Bellido Escobar, María Luisa CN Galisport-Al Andalus 1993 Femenino 28 100 Libre Femenino 16 16 16 02:24 88 57

20 Aparicio Carus, Julia CN Galisport-Al Andalus 2004 Femenino 28 100 Libre Femenino 14 14 14 02:33 76 48

27 Donaire Gomez, Barbara CN Galisport-Al Andalus 2010 Femenino 28 100 Libre Femenino 15 02:36 82 45

21 González Carrasco, Natalia CODA HUELVA 1988 Femenino 28 100 Libre Femenino 16 16 16 02:49 32 36

29 Marín Cañas, Susana CDA AL ANDALUS TORREMOLINOS 1980 Femenino 28 100 Libre Femenino 16 16 16 02:52 71 34
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30 Rubio García, Irene CODA HUELVA 1991 Femenino 28 100 Libre Femenino 16 16 16 03:21 69 21

22 Rodríguez Ruíz, Inma CN Galisport-Al Andalus 1991 Femenino 28 100 Libre Femenino 15 03:26 64 20

Estrada Chavez, Aitana NADAGADES 2004 Femenino 28 100 Libre Femenino 7 6 7 WDR

De Haro De Luna, Esther CN FIDIAS 2002 Femenino 28 100 Libre Femenino 15 15 15 WDR

Recuento=33
PRUEBA: 100 Libre Masculino (29)

1 Llopis Sanz, Iñigo KONPORTA KE 1998 Masculino 29 100 Libre Masculino 8 8 8 01:04 15 643

2 Valiente Serrano, Miguel Ángel CE AQUARIUM ALACANT 1997 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 00:59 96 604

1 Gómez Romero, Rubén NADAGADES 2004 Masculino 29 100 Libre Masculino 6 6 6 01:20 87 501

4 Guerra García, Miguel Ángel CN Galisport-Al Andalus 1996 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 01:07 29 427

2 Aguilera Alba, Adam CN FIDIAS 2004 Masculino 29 100 Libre Masculino 10 8 10 01:07 94 415

5 Montijano Risquez, Miguel A. CN FIDIAS 1999 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 01:08 88 399

3 García Rodríguez, Jorge CN FIDIAS 1973 Masculino 29 100 Libre Masculino 9 9 01:15 52 351

4 Arcusa Gómez, Joaquín NADAGADES 2006 Masculino 29 100 Libre Masculino 8 8 8 01:21 21 317

5 Fernández Montes, Álvaro CN Galisport-Al Andalus 1988 Masculino 29 100 Libre Masculino 6 6 6 01:38 68 305

9 Pérez Hernández, Alberto CN FIDIAS 2003 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 01:16 58 290

6 García González, Pablo RCN Motril 2007 Masculino 29 100 Libre Masculino 8 7 01:24 92 277

11 Gala Navarro, Manuel CN FIDIAS 2004 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 01:18 15 273

7 Pinón Romero, Carlos RC MEDITERRANEO 2003 Masculino 29 100 Libre Masculino 0 0 0 01:53 37 259

8 Troughton Jurado, Luis Manuel RC MEDITERRANEO 1998 Masculino 29 100 Libre Masculino 6 5 6 01:46 10 254

9 Aguilera Morales, David CN FIDIAS 1984 Masculino 29 100 Libre Masculino 9 9 9 01:46 66 251

16 Leitermann Panero, Guillermo RC MEDITERRANEO 2008 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 01:20 92 246

10 Martín Muñoz, Francisco CN FIDIAS 2000 Masculino 29 100 Libre Masculino 10 9 10 01:25 33 243

11 Birsanu, Denis Iuian CN Mare Nostrum 2008 Masculino 29 100 Libre Masculino 8 8 8 01:29 35 238

17 García Santa-Maria, Fernando CN VALDEPEÑAS 2000 Masculino 29 100 Libre Masculino 15 15 15 01:21 96 237

20 Macías Arquillo, Jose CN Galisport-Al Andalus 2007 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 01:22 09 235

12 Fernández Pérez, Pedro NADAGADES 1981 Masculino 29 100 Libre Masculino 7 7 7 01:45 39 228

19 Obeso Muñiz, Marco CD MAREASTUR 1985 Masculino 29 100 Libre Masculino 7 7 7 01:51 97 196

20 Delgado Romero, Fernando CODA HUELVA 1996 Masculino 29 100 Libre Masculino 15 15 15 01:28 09 191

21 García González, Alan CD MAREASTUR 2006 Masculino 29 100 Libre Masculino 12 12 12 01:28 66 182

25 González Castro, Daniel CODA HUELVA 1992 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 01:29 69 181

22 Olmo Sedeño, Antonio NADAGADES 1998 Masculino 29 100 Libre Masculino 15 15 15 01:30 13 178

23 Rodríguez Fernández, Germán CN Mare Nostrum 2010 Masculino 29 100 Libre Masculino 12 12 12 01:29 89 174

24 Quesada López, José Luis CN Mérida 1979 Masculino 29 100 Libre Masculino 8 7 8 01:40 77 166

25 Rojas Revilla, José Joaquín CN Galisport-Al Andalus 1982 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 01:33 37 160

26 Laguna Tordera, Alfredo CN FIDIAS 1997 Masculino 29 100 Libre Masculino 15 15 15 01:33 71 158

27 Mellado Tejada, Enrique CN Galisport-Al Andalus 1992 Masculino 29 100 Libre Masculino 15 15 15 01:35 92 148

32 Pardo Bonelo, Oscar NADAGADES 2002 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 01:39 40 133

28 Martínez Suárez, Nel CD MAREASTUR 2004 Masculino 29 100 Libre Masculino 5 5 5 02:29 65 129

34 Aguado Ternero, Alfonso Dimitry CN Galisport-Al Andalus 2003 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 01:41 44 125

35 Calderón Ponce, Francisco Javier CN Galisport-Al Andalus 1988 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 01:42 16 122

36 Malagón Beltran, Juan Lucas CN Galisport-Al Andalus 2002 Masculino 29 100 Libre Masculino 15 01:42 65 120

29 Alonso Fernández, Martín CD MAREASTUR 2010 Masculino 29 100 Libre Masculino 7 6 7 02:18 80 114

30 Griñolo Durán, Serafín CODA HUELVA 1989 Masculino 29 100 Libre Masculino 15 15 15 01:45 09 112

39 Pavon Sanchez De Lamadrid, Diego CN Galisport-Al Andalus 1999 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 01:45 52 111

40 Artacho Carrasco, Enrique CN FIDIAS 2000 Masculino 29 100 Libre Masculino 15 15 15 01:51 82 93

13 Subiño Pérez, Adrián NADAGADES 2010 Masculino 29 100 Libre Masculino 6 6 6 02:43 06 87

31 Barbero Martínez, Luis CDA AL ANDALUS TORREMOLINOS 2005 Masculino 29 100 Libre Masculino 0 0 0 01:54 39 87
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14 Cáceres González, Pablo NADAGADES 2009 Masculino 29 100 Libre Masculino 8 7 8 02:08 47 80

44 De Haro Hidalgo, Javier CN Galisport-Al Andalus 2007 Masculino 29 100 Libre Masculino 15 15 15 01:58 40 78

34 Sánchez Gabaldón, Jacobo CE AQUARIUM ALACANT 2002 Masculino 29 100 Libre Masculino 16 16 16 01:59 31 77

15 Alamo Muñoz, Rodrigo CN Galisport-Al Andalus 2007 Masculino 29 100 Libre Masculino 5 4 5 03:07 57 74

47 Robles Zorrilla, Hernan NADAGADES 2003 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 02:07 98 62

48 Cuesta Nacimiento, Pablo CODA HUELVA 2002 Masculino 29 100 Libre Masculino 16 16 16 02:17 19 50

36 Gómez De La Rosa, Iván CODA HUELVA 1991 Masculino 29 100 Libre Masculino 16 16 16 02:25 92 42

50 Caero Martín, Juan A CODA HUELVA 1994 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 02:30 69 38

37 Macias Cabaco, Alvaro CODA HUELVA 1996 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 02:40 09 32

52 Domínguez Pulido, Javier NADAGADES 2011 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 02:45 24 29

53 Sanchez Boza, Guillermo CODA HUELVA 1990 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 02:48 22 27

38 González López, Darío CODA HUELVA 1997 Masculino 29 100 Libre Masculino 16 16 16 02:48 05 27

16 Carrera Jiménez, Hugo NADAGADES 2011 Masculino 29 100 Libre Masculino 10 9 10 02:54 79 24

56 Delgado Gómez, Darío CODA HUELVA 1992 Masculino 29 100 Libre Masculino 0 0 0 04:47 11 6

Galán Rodríguez, Raúl NADAGADES 1977 Masculino 29 100 Libre Masculino 9 8 9 WDR

Herrera Márquez, Javier NADAGADES 2005 Masculino 29 100 Libre Masculino 15 15 15 WDR

Bohorquez Rodríguez, José A CODA HUELVA 1998 Masculino 29 100 Libre Masculino 15 15 15 WDR

Torrado González, Javier CN Galisport-Al Andalus 2004 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 DSQ

Serrano Astorga, Jorge CN FIDIAS 1998 Masculino 29 100 Libre Masculino 14 14 14 DSQ

Recuento=61
PRUEBA: 100 Mariposa Femenino (06)

1 Dmytriv, Anastasiya CN Mare Nostrum 2008 Femenino 6 100 Mariposa Femenino 9 8 9 01:13 51 748

2 Aguilera Alba, Luna CN FIDIAS Femenino 6 100 Mariposa Femenino 01:20 62 325

2 Alba Alférez, Laura NADAGADES 2001 Femenino 6 100 Mariposa Femenino 15 15 15 02:05 95 108

4 Leandro Gutiérrez De Ceballos, María CODA HUELVA 1977 Femenino 6 100 Mariposa Femenino 15 15 15 02:13 66 90

3 Brey Iglesias, Rocío CN Galisport-Al Andalus 1998 Femenino 6 100 Mariposa Femenino 15 15 15 02:37 01 56

Recuento=5
PRUEBA: 100 Mariposa Masculino (05)

1 Montero Marrades, Jaime CN MIJAS 2005 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 10 9 10 01:07 72 527

2 Pérez Molina, Francisco NATACION CUENCA 1991 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 15 15 15 01:36 41 171

3 González Castro, Daniel CODA HUELVA 1992 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 14 01:38 22 162

3 Delgado Romero, Fernando CODA HUELVA 1996 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 15 15 15 01:39 92 153

4 Mellado Tejada, Enrique CN Galisport-Al Andalus 1992 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 15 15 15 01:55 84 98

5 Quesada López, José Luis CN Mérida 1979 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 8 7 8 02:17 50 80

6 Varas Santolalla, Francisco CN FIDIAS 2002 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 15 15 15 02:05 41 78

Arcusa Gómez, Joaquín NADAGADES 2006 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 8 8 8 DSQ

Herrera Márquez, Javier NADAGADES 2005 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 15 15 15 DSQ

García Suárez, Andrés LAS VICTORIAS CENTRO 1989 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 14 14 14 DSQ

Griñolo Durán, Serafín CODA HUELVA 1989 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 15 15 15 DSQ

Malagón Beltran, Juan Lucas CN Galisport-Al Andalus 2002 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 15 DSQ

Rojas Revilla, José Joaquín CN Galisport-Al Andalus 1982 Masculino 5 100 Mariposa Masculino 14 14 14 DSQ

Recuento=13
PRUEBA: 150 Estilos Masculino (25)

1 Salinas Martínez, Francisco CT Córdoba Promesas 1982 Masculino 25 150 Estilos Masculino 4 3 4 03:39 04 427

2 Martínez Nieto, Jorge CNA FUENLABRADA 2000 Masculino 25 150 Estilos Masculino 4 3 4 03:39 89 424

2 Arévalo Ramos, Alejandro NADAGADES 1995 Masculino 25 150 Estilos Masculino 4 3 4 04:26 36 289

3 Aragón Castaño, Kiran NADAGADES 2014 Masculino 25 150 Estilos Masculino 0 0 0 06:44 51 125
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Recuento=4
PRUEBA: 200 Estilos Femenino (26)

1 Dmytriv, Anastasiya CN Mare Nostrum 2008 Femenino 26 200 Estilos Femenino 9 8 9 02:44 84 721

2 Lerida Maldonado, Beatriz CN VALDEPEÑAS 2005 Femenino 26 200 Estilos Femenino 9 8 9 02:51 40 642

3 Zudaire Borrezo, Nahia
ORIA-URUMEAKO BURUNTZALDEA IGERIKETA KIROL
TALDEA

2004 Femenino 26 200 Estilos Femenino 8 7 8 03:04 87 601

4 Pérez Álvarez, Adriana CD MAREASTUR 2000 Femenino 26 200 Estilos Femenino 10 9 10 03:08 37 455

2 García-Escribano Prats, Carmen M. CN FIDIAS 1975 Femenino 26 200 Estilos Femenino 6 5 6 05:07 39 261

3 Ramírez Rodríguez, Nora NADAGADES 2011 Femenino 26 200 Estilos Femenino 6 6 6 06:00 04 176

7 Leandro Gutiérrez De Ceballos, María CODA HUELVA 1977 Femenino 26 200 Estilos Femenino 15 15 15 04:30 17 128

7 Martín De León, Elena CN FIDIAS 2000 Femenino 26 200 Estilos Femenino 15 15 15 04:41 79 113

9 Sanz Ibañez, Carlota CN Galisport-Al Andalus 1999 Femenino 26 200 Estilos Femenino 15 04:53 01 79

Bencherqi Kriti, Amira RC MEDITERRANEO 2006 Femenino 26 200 Estilos Femenino 9 8 9 WDR

Recuento=10
PRUEBA: 200 Estilos Masculino (27)

1 Sánchez Sierra, David CN POZUELO 2001 Masculino 27 200 Estilos Masculino 6 6 6 02:58 93 738

1 Montero Marrades, Jaime CN MIJAS 2005 Masculino 27 200 Estilos Masculino 10 9 10 02:29 40 595

3 Labrador Fernández, Javier CN MIJAS 2001 Masculino 27 200 Estilos Masculino 14 14 14 02:32 98 522

2 Gómez Romero, Rubén NADAGADES 2004 Masculino 27 200 Estilos Masculino 6 6 6 03:37 83 451

3 Aguilera Alba, Adam CN FIDIAS 2004 Masculino 27 200 Estilos Masculino 10 8 10 03:05 48 311

4 García Alcalá, Alexis CN FIDIAS 2004 Masculino 27 200 Estilos Masculino 0 0 0 03:29 82 297

7 Tejada Rovira, Carlos CD DEPOADAP-ALMERIA 1989 Masculino 27 200 Estilos Masculino 14 14 14 03:11 59 210

5 García Suárez, Andrés LAS VICTORIAS CENTRO 1989 Masculino 27 200 Estilos Masculino 14 14 14 03:47 81 158

9 García González, Pablo RCN Motril 2007 Masculino 27 200 Estilos Masculino 8 7 03:47 88 125

6 Hernández Barba, Alejandro CODA HUELVA 1997 Masculino 27 200 Estilos Masculino 15 15 15 04:30 82 94

Mellado Tejada, Enrique CN Galisport-Al Andalus 1992 Masculino 27 200 Estilos Masculino 15 15 15 DSQ

Varas Santolalla, Francisco CN FIDIAS 2002 Masculino 27 200 Estilos Masculino 15 15 15 DSQ

Recuento=12
PRUEBA: 200 Libre Femenino (12)

1 Fontcuberta Cervera, Delia CE AQUARIUM ALACANT 1998 Femenino 12 200 Libre Femenino 5 4 5 03:56 54 404

2 Fernández Jiménez, Julia CDA AL ANDALUS TORREMOLINOS 2000 Femenino 12 200 Libre Femenino 14 14 14 02:53 29 350

3 Paz Duart, Natalia CE AQUARIUM ALACANT 1990 Femenino 12 200 Libre Femenino 14 14 14 03:08 45 272

4 Esteve Colomer, Macarena CE AQUARIUM ALACANT 1999 Femenino 12 200 Libre Femenino 14 14 14 03:13 39 252

5 Vizcaino González, Nadia CE AQUARIUM ALACANT 2000 Femenino 12 200 Libre Femenino 14 14 14 03:38 08 175

6 Valderas Gabella, Eva CN Galisport-Al Andalus 1997 Femenino 12 200 Libre Femenino 14 14 14 03:49 11 151

7 Alba Alférez, Laura NADAGADES 2001 Femenino 12 200 Libre Femenino 15 15 15 04:05 55 123

8 Sanz Ibañez, Carlota CN Galisport-Al Andalus 1999 Femenino 12 200 Libre Femenino 15 04:29 33 93

8 Romero Domínguez, Paula CN Galisport-Al Andalus 2008 Femenino 12 200 Libre Femenino 15 15 15 04:31 35 91

9 Martín De León, Elena CN FIDIAS 2000 Femenino 12 200 Libre Femenino 15 15 15 04:32 18 90

11 Santana Fernández, Aroa NADAGADES 1998 Femenino 12 200 Libre Femenino 15 05:07 06 63

De Haro De Luna, Esther CN FIDIAS 2002 Femenino 12 200 Libre Femenino 15 15 15 WDR

Recuento=12
PRUEBA: 200 Libre Masculino (11)

1 Labrador Fernández, Javier CN MIJAS 2001 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 14 14 02:07 89 640

1 Valiente Serrano, Miguel Ángel CE AQUARIUM ALACANT 1997 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 14 14 02:11 07 595

1 Martínez Tajuelo, Miguel A. CN FIDIAS 1984 Masculino 11 200 Libre Masculino 3 3 3 04:11 60 565

3 Martínez Nieto, Jorge CNA FUENLABRADA 2000 Masculino 11 200 Libre Masculino 4 3 4 04:17 23 453
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2 Arévalo Ramos, Alejandro NADAGADES 1995 Masculino 11 200 Libre Masculino 4 3 4 04:41 89 377

5 Montijano Risquez, Miguel A. CN FIDIAS 1999 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 14 14 02:34 95 360

6 Guerra García, Miguel Ángel CN Galisport-Al Andalus 1996 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 14 14 02:35 61 355

7 Tejada Rovira, Carlos CD DEPOADAP-ALMERIA 1989 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 14 14 02:47 34 286

8 García Santa-Maria, Fernando CN VALDEPEÑAS 2000 Masculino 11 200 Libre Masculino 15 15 15 02:56 27 244

10 Macías Arquillo, Jose CN Galisport-Al Andalus 2007 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 02:58 94 234

9 Pérez Hernández, Alberto CN FIDIAS 2003 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 14 14 03:08 12 201

10 Delgado Romero, Fernando CODA HUELVA 1996 Masculino 11 200 Libre Masculino 15 15 15 03:11 29 191

11 Olmo Sedeño, Antonio NADAGADES 1998 Masculino 11 200 Libre Masculino 15 15 15 03:14 91 181

12 Martínez Suárez, Nel CD MAREASTUR 2004 Masculino 11 200 Libre Masculino 5 5 5 05:04 53 153

13 Gala Navarro, Manuel CN FIDIAS 2004 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 14 14 03:28 70 147

14 Laguna Tordera, Alfredo CN FIDIAS 1997 Masculino 11 200 Libre Masculino 15 15 15 03:32 29 140

15 Griñolo Durán, Serafín CODA HUELVA 1989 Masculino 11 200 Libre Masculino 15 15 15 03:40 01 126

16 Herrera Márquez, Javier NADAGADES 2005 Masculino 11 200 Libre Masculino 15 15 15 03:46 33 115

17 Perales Paz, José María CN Galisport-Al Andalus 2004 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 14 14 03:48 53 112

20 Aguado Ternero, Alfonso Dimitry CN Galisport-Al Andalus 2003 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 03:49 84 110

21 Artacho Carrasco, Enrique CN FIDIAS 2000 Masculino 11 200 Libre Masculino 15 15 15 04:05 15 91

18 Hernández Barba, Alejandro CODA HUELVA 1997 Masculino 11 200 Libre Masculino 15 15 15 04:10 21 85

23 Pardo Bonelo, Oscar NADAGADES 2002 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 04:15 34 80

19 Gómez De La Rosa, Iván CODA HUELVA 1991 Masculino 11 200 Libre Masculino 16 16 16 05:04 85 47

25 De Haro Hidalgo, Javier CN Galisport-Al Andalus 2007 Masculino 11 200 Libre Masculino 15 15 15 05:43 35 33

Robles Zorrilla, Hernan NADAGADES 2003 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 14 14 DSQ

Bohorquez Rodríguez, José A CODA HUELVA 1998 Masculino 11 200 Libre Masculino 15 15 15 WDR

Serrano Astorga, Jorge CN FIDIAS 1998 Masculino 11 200 Libre Masculino 14 14 14 DSQ

Recuento=28
PRUEBA: 400 Libre Femenino (10)

1 Zudaire Borrezo, Nahia
ORIA-URUMEAKO BURUNTZALDEA IGERIKETA KIROL
TALDEA

2004 Femenino 10 400 Libre Femenino 8 7 8 05:06 43 766

2 Lerida Maldonado, Beatriz CN VALDEPEÑAS 2005 Femenino 10 400 Libre Femenino 9 8 9 05:06 96 629

1 Estrada Chavez, Aitana NADAGADES 2004 Femenino 10 400 Libre Femenino 7 6 7 06:19 26 552

4 Pérez Álvarez, Adriana CD MAREASTUR 2000 Femenino 10 400 Libre Femenino 10 9 10 05:44 90 442

2 Rodríguez Ruiz, Mercedes CD NADAPTA SEVILLA 1996 Femenino 10 400 Libre Femenino 6 5 6 07:53 24 361

3 Aguilar García, Sonia CD DEPOADAP-ALMERIA 1998 Femenino 10 400 Libre Femenino 10 9 10 06:17 04 338

4 Ramírez Rodríguez, Nora NADAGADES 2011 Femenino 10 400 Libre Femenino 6 6 6 10:22 08 182

Recuento=7
PRUEBA: 400 Libre Masculino (09)

1 Llopis Sanz, Iñigo KONPORTA KE 1998 Masculino 9 400 Libre Masculino 8 8 8 04:45 58 752

2 Ozaeta Velasco, Marco RGC COVADONGA 2002 Masculino 9 400 Libre Masculino 8 7 8 05:04 16 623

1 Aguilera Alba, Adam CN FIDIAS 2004 Masculino 9 400 Libre Masculino 10 8 10 05:00 15 497

4 De La Torre Jiménez, José Ramón CN POZUELO 1979 Masculino 9 400 Libre Masculino 0 0 0 07:34 85 318

2 García González, Pablo RCN Motril 2007 Masculino 9 400 Libre Masculino 8 7 06:30 64 294

3 Arcusa Gómez, Joaquín NADAGADES 2006 Masculino 9 400 Libre Masculino 8 8 8 06:38 03 278

4 Aguilera Morales, David CN FIDIAS 1984 Masculino 9 400 Libre Masculino 9 9 9 08:57 07 210

6 Quesada López, José Luis CN Mérida 1979 Masculino 9 400 Libre Masculino 8 7 8 07:30 92 191

5 Castilla Barrios, Antonio NADAGADES 1992 Masculino 9 400 Libre Masculino 9 8 9 07:23 13 179

7 Rodríguez Fernández, Germán CN Mare Nostrum 2010 Masculino 9 400 Libre Masculino 12 12 12 07:09 72 165

8 García González, Alan CD MAREASTUR 2006 Masculino 9 400 Libre Masculino 12 12 12 07:23 80 150

6 Cáceres González, Pablo NADAGADES 2009 Masculino 9 400 Libre Masculino 8 7 8 09:36 68 91
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Recuento=12
PRUEBA: 4x100 Estilos Mixto (32)

Ortiz Sales, Candela NADAGADES 2004 Femenino 32 100 Estilos Mixto 14 14 14 02:19 51

Delgado Romero, Fernando CODA HUELVA 1996 Masculino 32 100 Estilos Mixto 15 15 15 01:51 50

Bellido Escobar, María Luisa CN Galisport-Al Andalus 1993 Femenino 32 100 Estilos Mixto 16 16 16 02:56 09

Sanz Ibañez, Carlota CN Galisport-Al Andalus 1999 Femenino 32 100 Estilos Mixto 15 02:17 90

Sánchez Gabaldón, Jacobo CE AQUARIUM ALACANT 2002 Masculino 32 100 Estilos Mixto 16 16 16 02:25 91

Recuento=5
PRUEBA: 4x100 Estilos Mixto (33)

García Alcalá, Alexis CN FIDIAS 2004 Masculino 33 100 Estilos Mixto 0 0 0 01:33 61

Recuento=1
PRUEBA: 4x100 Libre Mixto (15)

Olmo Sedeño, Antonio NADAGADES 1998 Masculino 15 100 Libre Mixto 15 15 15 01:36 20

González Castro, Daniel CODA HUELVA 1992 Masculino 15 100 Libre Mixto 14 01:26 78

Malagón Beltran, Juan Lucas CN Galisport-Al Andalus 2002 Masculino 15 100 Libre Mixto 15 01:32 57

Romero Domínguez, Paula CN Galisport-Al Andalus 2008 Femenino 15 100 Libre Mixto 15 15 15 02:03 37

Sánchez Gabaldón, Jacobo CE AQUARIUM ALACANT 2002 Masculino 15 100 Libre Mixto 16 16 16 01:59 94

Pérez Hernández, Alberto CN FIDIAS 2003 Masculino 15 100 Libre Mixto 14 14 14 01:23 38

Recuento=6
PRUEBA: 4x100 Libre Mixto (16)

Pino Servian, M. Carmen CN FIDIAS 1978 Femenino 16 100 Libre Mixto 7 7 7 01:47 89

Recuento=1
PRUEBA: 4x50 Estilos Mixto (34)

Martínez Tajuelo, Miguel A. CN FIDIAS 1984 Masculino 34 50 Estilos Mixto 3 3 3 01:04 26

Recuento=1
PRUEBA: 4x50 Libre Mixto (17)

Martínez Tajuelo, Miguel A. CN FIDIAS 1984 Masculino 17 50 Libre Mixto 3 3 3 01:02 78

Recuento=1
PRUEBA: 50 Braza Masculino (21)

1 Luque Ávila, Miguel CN Barcelona 1976 Masculino 21 50 Braza Masculino 4 3 4 00:52 72 811

1 Salinas Martínez, Francisco CT Córdoba Promesas 1982 Masculino 21 50 Braza Masculino 4 3 4 01:02 47 578

2 Aragón Castaño, Kiran NADAGADES 2014 Masculino 21 50 Braza Masculino 0 0 0 02:24 73 108

Recuento=3
PRUEBA: 50 Espalda Masculino (03)

1 Martínez Tajuelo, Miguel A. CN FIDIAS 1984 Masculino 3 50 Espalda Masculino 3 3 3 00:59 27 507

2 Martínez Nieto, Jorge CNA FUENLABRADA 2000 Masculino 3 50 Espalda Masculino 4 3 4 01:12 07 332

2 Alamo Muñoz, Rodrigo CN Galisport-Al Andalus 2007 Masculino 3 50 Espalda Masculino 5 4 5 01:20 21 105

3 Aragón Castaño, Kiran NADAGADES 2014 Masculino 3 50 Espalda Masculino 0 0 0 02:13 01 97

5 Martínez Suárez, Nel CD MAREASTUR 2004 Masculino 3 50 Espalda Masculino 5 5 5 01:24 49 92

Tejada Rovira, Carlos CD DEPOADAP-ALMERIA 1989 Masculino 3 50 Espalda Masculino 14 14 14 DNS

Pino Triano, Izan CN FIDIAS 2013 Masculino 3 50 Espalda Masculino 3 3 3 DSQ

Recuento=7
PRUEBA: 50 Espalda Masculino (30)

1 Shmihelskyy, Nazar CODA HUELVA 2006 Masculino 30 50 Espalda Masculino 14 01:28 72 25

2 López García, Antonio J. CODA HUELVA 1982 Masculino 30 50 Espalda Masculino 17 17 17 02:22 36 6

Martin Cerrejon, Alejandro CODA HUELVA 2006 Masculino 30 50 Espalda Masculino 0 0 0 DSQ
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Recuento=3
PRUEBA: 50 Libre Femenino (18)

1 Dmytriv, Anastasiya CN Mare Nostrum 2008 Femenino 18 50 Libre Femenino 9 8 9 00:30 75 627

2 Candela Bonete, María CE AQUARIUM ALACANT 2003 Femenino 18 50 Libre Femenino 9 8 8 00:30 89 619

3 Fernández De Arquer, Laura CD MAREASTUR 2003 Femenino 18 50 Libre Femenino 10 9 10 00:33 40 488

4 Lerida Maldonado, Beatriz CN VALDEPEÑAS 2005 Femenino 18 50 Libre Femenino 9 8 9 00:34 14 458

5 Fontcuberta Cervera, Delia CE AQUARIUM ALACANT 1998 Femenino 18 50 Libre Femenino 5 4 5 00:48 13 435

2 Bencherqi Kriti, Amira RC MEDITERRANEO 2006 Femenino 18 50 Libre Femenino 9 8 9 00:35 19 418

3 Aguilar García, Sonia CD DEPOADAP-ALMERIA 1998 Femenino 18 50 Libre Femenino 10 9 10 00:35 23 416

7 Sánchez Ollacarizqueta, Paula CD MAREASTUR 2009 Femenino 18 50 Libre Femenino 6 5 6 00:46 00 388

8 Exposito García, Marta CE AQUARIUM ALACANT 1993 Femenino 18 50 Libre Femenino 6 6 6 00:47 37 361

9 Fernández Jiménez, Julia CDA AL ANDALUS TORREMOLINOS 2000 Femenino 18 50 Libre Femenino 14 14 14 00:36 04 358

4 Aguilera Campos, Ainoa CN FIDIAS 2007 Femenino 18 50 Libre Femenino 10 9 10 00:41 08 319

5 Pino Servian, M. Carmen CN FIDIAS 1978 Femenino 18 50 Libre Femenino 7 7 7 00:47 97 307

6 Rodríguez Ruiz, Mercedes CD NADAPTA SEVILLA 1996 Femenino 18 50 Libre Femenino 6 5 6 00:51 31 295

12 Esteve Colomer, Macarena CE AQUARIUM ALACANT 1999 Femenino 18 50 Libre Femenino 14 14 14 00:40 21 257

13 Buigues Mulet, Noelia CE AQUARIUM ALACANT 2005 Femenino 18 50 Libre Femenino 10 9 10 00:41 85 248

14 Paz Duart, Natalia CE AQUARIUM ALACANT 1990 Femenino 18 50 Libre Femenino 14 14 14 00:40 85 246

15 Alba Alférez, Laura NADAGADES 2001 Femenino 18 50 Libre Femenino 15 15 15 00:46 67 165

18 Leandro Gutiérrez De Ceballos, María CODA HUELVA 1977 Femenino 18 50 Libre Femenino 15 15 15 00:47 68 154

16 Vizcaino González, Nadia CE AQUARIUM ALACANT 2000 Femenino 18 50 Libre Femenino 14 14 14 00:49 32 140

17 Valderas Gabella, Eva CN Galisport-Al Andalus 1997 Femenino 18 50 Libre Femenino 14 14 14 00:49 37 139

21 Ortiz Sales, Candela NADAGADES 2004 Femenino 18 50 Libre Femenino 14 14 14 00:53 99 106

18 Romero Domínguez, Paula CN Galisport-Al Andalus 2008 Femenino 18 50 Libre Femenino 15 15 15 00:54 32 104

23 Sanz Ibañez, Carlota CN Galisport-Al Andalus 1999 Femenino 18 50 Libre Femenino 15 00:55 53 98

19 Martín De León, Elena CN FIDIAS 2000 Femenino 18 50 Libre Femenino 15 15 15 00:55 90 96

20 Márquez Gómez, Paula CODA HUELVA 1996 Femenino 18 50 Libre Femenino 15 15 15 01:00 46 76

21 Bellido Escobar, María Luisa CN Galisport-Al Andalus 1993 Femenino 18 50 Libre Femenino 16 16 16 01:07 88 54

22 Aparicio Carus, Julia CN Galisport-Al Andalus 2004 Femenino 18 50 Libre Femenino 14 14 14 01:08 97 51

28 Donaire Gomez, Barbara CN Galisport-Al Andalus 2010 Femenino 18 50 Libre Femenino 15 01:14 10 41

29 Marín Cañas, Susana CDA AL ANDALUS TORREMOLINOS 1980 Femenino 18 50 Libre Femenino 16 16 16 01:16 07 38

23 Rodríguez Ruíz, Inma CN Galisport-Al Andalus 1991 Femenino 18 50 Libre Femenino 15 01:41 45 16

Johnson Portales, Helena NADAGADES 2007 Femenino 18 50 Libre Femenino 0 0 0 WDR

Rubio García, Irene CODA HUELVA 1991 Femenino 18 50 Libre Femenino 16 16 16 DSQ

Peral Ales, María Eugenia CN Galisport-Al Andalus 2002 Femenino 18 50 Libre Femenino 16 16 16 DSQ

De Haro De Luna, Esther CN FIDIAS 2002 Femenino 18 50 Libre Femenino 15 15 15 WDR

Recuento=34
PRUEBA: 50 Libre Masculino (13)

1 Macias Cabaco, Alvaro CODA HUELVA 1996 Masculino 13 50 Libre Masculino 14 01:02 33 48

2 Shmihelskyy, Nazar CODA HUELVA 2006 Masculino 13 50 Libre Masculino 14 01:02 70 47

3 González Carrasco, Natalia CODA HUELVA 1988 Femenino 13 50 Libre Masculino 16 16 16 01:19 92 33

4 Rubio García, Irene CODA HUELVA 1991 Femenino 13 50 Libre Masculino 16 16 16 01:24 65 28

5 González López, Darío CODA HUELVA 1997 Masculino 13 50 Libre Masculino 16 16 16 01:17 58 25

6 Cuesta Nacimiento, Pablo CODA HUELVA 2002 Masculino 13 50 Libre Masculino 16 16 16 01:19 09 23

7 Pinzón Guillén, Daniel CODA HUELVA 2010 Masculino 13 50 Libre Masculino 15 01:24 40 19

8 Sanchez Boza, Guillermo CODA HUELVA 1990 Masculino 13 50 Libre Masculino 14 01:34 74 14

9 López García, Antonio J. CODA HUELVA 1982 Masculino 13 50 Libre Masculino 17 17 17 01:38 02 12
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10 Martin Cerrejon, Alejandro CODA HUELVA 2006 Masculino 13 50 Libre Masculino 0 0 0 01:42 65 11

11 Rodríguez García, Antonio CODA HUELVA 2006 Masculino 13 50 Libre Masculino 14 02:11 81 5

12 Delgado Gómez, Darío CODA HUELVA 1992 Masculino 13 50 Libre Masculino 0 0 0 02:44 70 3

Recuento=12
PRUEBA: 50 Libre Masculino (19)

1 Llopis Sanz, Iñigo KONPORTA KE 1998 Masculino 19 50 Libre Masculino 8 8 8 00:29 22 603

1 Montero Marrades, Jaime CN MIJAS 2005 Masculino 19 50 Libre Masculino 10 9 10 00:26 77 601

3 Valiente Serrano, Miguel Ángel CE AQUARIUM ALACANT 1997 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 00:27 01 586

4 Guerra García, Miguel Ángel CN Galisport-Al Andalus 1996 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 00:29 52 449

5 Ozaeta Velasco, Marco RGC COVADONGA 2002 Masculino 19 50 Libre Masculino 8 7 8 00:32 43 441

6 Martínez Nieto, Jorge CNA FUENLABRADA 2000 Masculino 19 50 Libre Masculino 4 3 4 00:53 84 434

2 Martínez Tajuelo, Miguel A. CN FIDIAS 1984 Masculino 19 50 Libre Masculino 3 3 3 01:00 21 414

8 Montijano Risquez, Miguel A. CN FIDIAS 1999 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 00:31 39 373

3 García Rodríguez, Jorge CN FIDIAS 1973 Masculino 19 50 Libre Masculino 9 9 00:33 03 372

4 Aguilera Alba, Adam CN FIDIAS 2004 Masculino 19 50 Libre Masculino 10 8 10 00:31 72 361

5 García Alcalá, Alexis CN FIDIAS 2004 Masculino 19 50 Libre Masculino 0 0 0 00:34 80 357

6 Arévalo Ramos, Alejandro NADAGADES 1995 Masculino 19 50 Libre Masculino 4 3 4 01:01 68 331

7 Salinas Martínez, Francisco CT Córdoba Promesas 1982 Masculino 19 50 Libre Masculino 4 3 4 01:02 88 318

8 Fernández Montes, Álvaro CN Galisport-Al Andalus 1988 Masculino 19 50 Libre Masculino 6 6 6 00:43 46 314

9 Castilla Barrios, Antonio NADAGADES 1992 Masculino 19 50 Libre Masculino 9 8 9 00:34 99 313

10 Aguilera Morales, David CN FIDIAS 1984 Masculino 19 50 Libre Masculino 9 9 9 00:43 96 305

11 Pinón Romero, Carlos RC MEDITERRANEO 2003 Masculino 19 50 Libre Masculino 0 0 0 00:47 50 303

12 Fernández Pérez, Pedro NADAGADES 1981 Masculino 19 50 Libre Masculino 7 7 7 00:42 57 292

19 Leitermann Panero, Guillermo RC MEDITERRANEO 2008 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 00:34 56 280

17 Pérez Hernández, Alberto CN FIDIAS 2003 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 00:34 65 277

18 De Lamo Ruiz, Carlos CN VALDEPEÑAS 2004 Masculino 19 50 Libre Masculino 6 6 6 00:46 04 272

19 García Santa-Maria, Fernando CN VALDEPEÑAS 2000 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 00:35 14 266

20 Gala Navarro, Manuel CN FIDIAS 2004 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 00:35 41 260

21 García González, Alan CD MAREASTUR 2006 Masculino 19 50 Libre Masculino 12 12 12 00:35 25 256

13 Troughton Jurado, Luis Manuel RC MEDITERRANEO 1998 Masculino 19 50 Libre Masculino 6 5 6 00:48 06 244

14 Martín Muñoz, Francisco CN FIDIAS 2000 Masculino 19 50 Libre Masculino 10 9 10 00:38 45 236

15 Birsanu, Denis Iuian CN Mare Nostrum 2008 Masculino 19 50 Libre Masculino 8 8 8 00:40 20 231

16 Romero Córdoba, Tomás CN FIDIAS 1999 Masculino 19 50 Libre Masculino 8 6 8 00:40 93 219

25 Laguna Tordera, Alfredo CN FIDIAS 1997 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 00:37 84 213

26 Delgado Romero, Fernando CODA HUELVA 1996 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 00:37 98 211

27 Pérez Molina, Francisco NATACION CUENCA 1991 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 00:38 05 210

32 Malagón Beltran, Juan Lucas CN Galisport-Al Andalus 2002 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 00:39 61 186

33 González Castro, Daniel CODA HUELVA 1992 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 00:40 34 176

34 Pardo Bonelo, Oscar NADAGADES 2002 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 00:40 64 172

28 Varas Santolalla, Francisco CN FIDIAS 2002 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 00:40 88 169

29 Olmo Sedeño, Antonio NADAGADES 1998 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 00:40 92 168

30 Rodríguez Fernández, Germán CN Mare Nostrum 2010 Masculino 19 50 Libre Masculino 12 12 12 00:41 08 162

31 Rojas Revilla, José Joaquín CN Galisport-Al Andalus 1982 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 00:42 91 146

32 Quesada López, José Luis CN Mérida 1979 Masculino 19 50 Libre Masculino 8 7 8 00:47 87 137

39 Artacho Carrasco, Enrique CN FIDIAS 2000 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 00:43 84 137

33 Martínez Suárez, Nel CD MAREASTUR 2004 Masculino 19 50 Libre Masculino 5 5 5 01:09 13 118

34 Torrado González, Javier CN Galisport-Al Andalus 2004 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 00:47 38 109

35 Barbero Martínez, Luis CDA AL ANDALUS TORREMOLINOS 2005 Masculino 19 50 Libre Masculino 0 0 0 00:48 52 101
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POS. DEPORTISTA ENTIDAD A. NACIM. SEXO N.P. DISTANCIA ESTILO GÉNERO S SB SM MARCA P. C. H. P.

17 Pino Triano, Izan CN FIDIAS 2013 Masculino 19 50 Libre Masculino 3 3 3 02:05 80 95

37 Griñolo Durán, Serafín CODA HUELVA 1989 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 00:50 04 92

37 Perales Paz, José María CN Galisport-Al Andalus 2004 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 00:50 07 92

18 Cáceres González, Pablo NADAGADES 2009 Masculino 19 50 Libre Masculino 8 7 8 00:57 34 80

48 Robles Zorrilla, Hernan NADAGADES 2003 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 00:55 44 68

49 Cuesta Nacimiento, Pablo CODA HUELVA 2002 Masculino 19 50 Libre Masculino 16 16 16 00:56 68 63

50 Caero Martín, Juan A CODA HUELVA 1994 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 00:57 62 60

40 Macias Cabaco, Alvaro CODA HUELVA 1996 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 01:03 65 45

41 Gómez De La Rosa, Iván CODA HUELVA 1991 Masculino 19 50 Libre Masculino 16 16 16 01:06 66 39

19 Carrera Jiménez, Hugo NADAGADES 2011 Masculino 19 50 Libre Masculino 10 9 10 01:07 44 38

43 González López, Darío CODA HUELVA 1997 Masculino 19 50 Libre Masculino 16 16 16 01:17 29 25

55 Guzmán Conejero, Ángel NADAGADES 2011 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 01:26 52 18

56 Delgado Gómez, Darío CODA HUELVA 1992 Masculino 19 50 Libre Masculino 0 0 0 01:55 37 8

Galán Rodríguez, Raúl NADAGADES 1977 Masculino 19 50 Libre Masculino 9 8 9 WDR

Herrera Márquez, Javier NADAGADES 2005 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 WDR

Bohorquez Rodríguez, José A CODA HUELVA 1998 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 WDR

Hernández Barba, Alejandro CODA HUELVA 1997 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 DSQ

Macías Arquillo, Jose CN Galisport-Al Andalus 2007 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 DSQ

De Haro Hidalgo, Javier CN Galisport-Al Andalus 2007 Masculino 19 50 Libre Masculino 15 15 15 DSQ

Calderón Ponce, Francisco Javier CN Galisport-Al Andalus 1988 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 14 14 DSQ

Pavon Sanchez De Lamadrid, Diego CN Galisport-Al Andalus 1999 Masculino 19 50 Libre Masculino 14 DSQ

Sánchez Gabaldón, Jacobo CE AQUARIUM ALACANT 2002 Masculino 19 50 Libre Masculino 16 16 16 DSQ

Obeso Muñiz, Marco CD MAREASTUR 1985 Masculino 19 50 Libre Masculino 7 7 7 DSQ

Recuento=66
PRUEBA: 50 Mariposa Femenino (08)

1 Exposito García, Marta CE AQUARIUM ALACANT 1993 Femenino 8 50 Mariposa Femenino 6 6 6 00:55 84 316

1 García-Escribano Prats, Carmen M. CN FIDIAS 1975 Femenino 8 50 Mariposa Femenino 6 5 6 01:18 50 135

Recuento=2
PRUEBA: 50 Mariposa Masculino (07)

1 Sánchez Sierra, David CN POZUELO 2001 Masculino 7 50 Mariposa Masculino 6 6 6 00:33 83 734

1 Arévalo Ramos, Alejandro NADAGADES 1995 Masculino 7 50 Mariposa Masculino 4 3 4 01:04 14 398

2 Fernández Montes, Álvaro CN Galisport-Al Andalus 1988 Masculino 7 50 Mariposa Masculino 6 6 6 00:43 70 387

3 Gómez Romero, Rubén NADAGADES 2004 Masculino 7 50 Mariposa Masculino 6 6 6 00:46 39 333

5 De Lamo Ruiz, Carlos CN VALDEPEÑAS 2004 Masculino 7 50 Mariposa Masculino 6 6 6 00:57 97 191

Recuento=5

Recuento=445
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